



Ayuntamiento Alhama de Murcia

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2021

Fecha de listado igual a: 30/06/2021

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
11200	1.345.000,00	1.345.000,00	0,00	1.498.223,68	2.713,91	1.410.706,16	84.803,61	-49.438,40	-16.267,76
I.B.I RUSTICA		0,00	0,00	1.361.267,76	0,00	84.803,61	134.242,01	101,21%	-3,63%
11209	9.046,81	9.046,81	0,00	7.632,23	0,00	4.906,17	2.726,06	2.726,06	1.414,58
IBI RUSTICA FRACCIONAMIENTOS		0,00	0,00	7.632,23	0,00	2.726,06	0,00	84,36%	35,72%
Total Concepto 112 Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes Inmuebles	1.354.046,81	1.354.046,81	0,00	1.505.855,91	2.713,91	1.415.612,33	87.529,67	-46.712,34	-14.853,18
		0,00	0,00	1.368.899,99	0,00	87.529,67	134.242,01	101,10%	-3,41%
11300	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	7.630.866,14	12.962,69	7.181.521,95	436.381,50	408.453,34	-839.975,29
IBI URBANO		0,00	0,00	7.589.975,29	0,00	436.381,50	27.928,16	112,44%	5,38%
11309	28.539,86	28.539,86	0,00	11.982,22	0,00	9.577,64	2.404,58	2.404,58	16.557,64
IBI URBANA FRACCIONAMIENTOS		0,00	0,00	11.982,22	0,00	2.404,58	0,00	41,98%	20,07%
Total Concepto 113 Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes inmuebles	6.778.539,86	6.778.539,86	0,00	7.642.848,36	12.962,69	7.191.099,59	438.786,08	410.857,92	-823.417,65
		0,00	0,00	7.601.957,51	0,00	438.786,08	27.928,16	112,15%	5,40%
11400	27.542,24	27.542,24	0,00	28.789,50	0,00	27.974,45	815,05	815,05	-1.247,26
I.B.I. DE CARACTERISTICAS ESPECIALES		0,00	0,00	28.789,50	0,00	815,05	0,00	104,53%	2,83%
Total Concepto 114 Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes Inmuebles	27.542,24	27.542,24	0,00	28.789,50	0,00	27.974,45	815,05	815,05	-1.247,26
		0,00	0,00	28.789,50	0,00	815,05	0,00	104,53%	2,83%
11500	1.057.461,61	1.057.461,61	0,00	1.186.059,14	4.114,47	610.180,36	571.764,31	570.825,33	-123.544,08
IMPUESTO SOBRE VEHICULOS TRACCION MECANICA		0,00	0,00	1.181.005,69	0,00	571.764,31	938,98	111,68%	48,33%
11509	5.450,91	5.450,91	0,00	3.542,39	619,48	2.223,94	698,97	698,97	2.528,00
IVTM FRACCIONAMIENTOS		0,00	0,00	2.922,91	0,00	698,97	0,00	53,62%	23,91%
Total Concepto 115 Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica.	1.062.912,52	1.062.912,52	0,00	1.189.601,53	4.733,95	612.404,30	572.463,28	571.524,30	-121.016,08
		0,00	0,00	1.183.928,60	0,00	572.463,28	938,98	111,39%	48,27%
11600	467.314,36	467.314,36	0,00	286.873,96	2.872,09	186.936,46	97.065,41	36.863,85	243.514,05
IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS NATURALEZA URBA		0,00	0,00	223.800,31	0,00	97.065,41	60.201,56	47,89%	16,47%
11609	651,16	651,16	0,00	543,02	0,00	145,00	398,02	398,02	108,14

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
IIVTNU FRACCIONAMIENTOS		0,00	0,00	543,02	0,00	398,02	0,00	83,39%	73,30%
Total Concepto 116 Impuesto sobre Incremento del Valor de los Terreno	467.965,52	467.965,52	0,00	287.416,98	2.872,09	187.081,46	97.463,43	37.261,87	243.622,19
		0,00	0,00	224.343,33	0,00	97.463,43	60.201,56	47,94%	16,61%
13000	724.173,95	724.173,95	0,00	168.558,46	0,00	5.485,25	163.073,21	161.966,73	556.721,97
IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONOMICAS		0,00	0,00	167.451,98	0,00	163.073,21	1.106,48	23,12%	96,72%
13009	2.859,20	2.859,20	0,00	6.492,35	0,00	6.492,35	0,00	0,00	-3.633,15
IAE FRACCIONAMIENTOS		0,00	0,00	6.492,35	0,00	0,00	0,00	227,07%	0,00%
Total Concepto 130 Impuesto sobre Actividades Económicas.	727.033,15	727.033,15	0,00	175.050,81	0,00	11.977,60	163.073,21	161.966,73	553.088,82
		0,00	0,00	173.944,33	0,00	163.073,21	1.106,48	23,93%	93,11%
17100	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECARGO PROVINCIAL 2014		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Concepto 171 Recargo provincial en el Impuesto sobre Actividade	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
19000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECARGO PROVINCIAL 2015		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Concepto 190 Otros impuestos directos.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 1 Impuestos directos.	10.418.040,10	10.418.040,10	0,00	10.829.563,09	23.282,64	9.446.149,73	1.360.130,72	1.135.713,53	-163.823,16
		0,00	0,00	10.581.863,26	0,00	1.360.130,72	224.417,19	101,57%	10,73%
29000	1.040.000,00	1.040.000,00	0,00	529.616,69	13.217,63	161.816,46	354.582,60	352.797,86	525.385,68
I.C.I.O		0,00	0,00	514.614,32	0,00	354.582,60	1.784,74	49,48%	68,56%
29009	0,00	0,00	0,00	173,80	0,00	173,80	0,00	0,00	-173,80
ICIO FRACCIONAMIENTOS		0,00	0,00	173,80	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Concepto 290 Impuesto sobre construcciones, instalaciones y obr	1.040.000,00	1.040.000,00	0,00	529.790,49	13.217,63	161.990,26	354.582,60	352.797,86	525.211,88
		0,00	0,00	514.788,12	0,00	354.582,60	1.784,74	49,50%	68,53%
Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.	1.040.000,00	1.040.000,00	0,00	529.790,49	13.217,63	161.990,26	354.582,60	352.797,86	525.211,88
		0,00	0,00	514.788,12	0,00	354.582,60	1.784,74	49,50%	68,53%
30200	880.358,56	880.358,56	0,00	438.512,98	25.324,32	56.877,95	356.310,71	355.715,75	467.764,86
RECOGIDA BASURAS		0,00	0,00	412.593,70	0,00	356.310,71	594,96	46,87%	86,21%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
30209	5.959,91	5.959,91	0,00	2.564,15	147,50	2.188,07	228,58	228,58	3.543,26
RESIDUOS FRACCIONAMIENTOS		0,00	0,00	2.416,65	0,00	228,58	0,00	40,55%	9,46%
Total Concepto 302 Servicio de recogida de basuras.	886.318,47	886.318,47	0,00	441.077,13	25.471,82	59.066,02	356.539,29	355.944,33	471.308,12
		0,00	0,00	415.010,35	0,00	356.539,29	594,96	46,82%	85,77%
32100	88.518,47	88.518,47	0,00	60.611,27	1.275,00	7.587,00	51.749,27	51.438,97	29.492,50
LIC. URBANISTICAS		0,00	0,00	59.025,97	0,00	51.749,27	310,30	66,68%	87,15%
32109	0,00	0,00	0,00	50,00	0,00	50,00	0,00	0,00	-50,00
TASA LIC.OBRAS FRACCIONAMIENTOS		0,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Concepto 321 Licencias urbanísticas.	88.518,47	88.518,47	0,00	60.661,27	1.275,00	7.637,00	51.749,27	51.438,97	29.442,50
		0,00	0,00	59.075,97	0,00	51.749,27	310,30	66,74%	87,07%
32300	9.347,77	9.347,77	0,00	4.047,10	0,00	386,55	3.660,55	3.660,55	5.300,67
OTROS SERVICIOS URB. LICENCIAS DE ACTIVIDAD		0,00	0,00	4.047,10	0,00	3.660,55	0,00	43,29%	90,45%
Total Concepto 323 Cédulas de habitabilidad y licencias de primera oc	9.347,77	9.347,77	0,00	4.047,10	0,00	386,55	3.660,55	3.660,55	5.300,67
		0,00	0,00	4.047,10	0,00	3.660,55	0,00	43,29%	90,45%
32500	30.708,44	30.708,44	0,00	19.290,60	70,00	790,00	18.430,60	18.394,16	11.524,28
TASA EXPEDICION DOCUMENTOS		0,00	0,00	19.184,16	0,00	18.430,60	36,44	62,47%	95,88%
32509	0,00	0,00	0,00	176,00	0,00	76,00	100,00	100,00	-176,00
EXPED.DOC. FVA		0,00	0,00	176,00	0,00	100,00	0,00	0,00%	56,82%
Total Concepto 325 Tasa por expedición de documentos.	30.708,44	30.708,44	0,00	19.466,60	70,00	866,00	18.530,60	18.494,16	11.348,28
		0,00	0,00	19.360,16	0,00	18.530,60	36,44	63,05%	95,53%
32600	18.671,77	18.671,77	0,00	8.490,45	0,00	472,45	8.018,00	7.765,91	10.433,41
TASA RETIRADA VEHICULOS		0,00	0,00	8.238,36	0,00	8.018,00	252,09	44,12%	94,27%
32609	0,00	0,00	0,00	291,65	0,00	291,65	0,00	0,00	-291,65
RETIRADA VEHICULOS FRACCIONAMIENTOS		0,00	0,00	291,65	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Concepto 326 Tasa por retirada de vehículos.	18.671,77	18.671,77	0,00	8.782,10	0,00	764,10	8.018,00	7.765,91	10.141,76
		0,00	0,00	8.530,01	0,00	8.018,00	252,09	45,68%	91,04%
33100	76.461,75	76.461,75	0,00	2.003,06	0,00	105,39	1.897,67	1.897,67	74.458,69
VADO VEHICULOS		0,00	0,00	2.003,06	0,00	1.897,67	0,00	2,62%	94,74%
33109	0,00	0,00	0,00	348,20	111,00	172,70	64,50	64,50	-237,20
VADOS FVA		0,00	0,00	237,20	0,00	64,50	0,00	0,00%	27,19%
Total Concepto 331 Tasa por entrada de vehículos.	76.461,75	76.461,75	0,00	2.351,26	111,00	278,09	1.962,17	1.962,17	74.221,49
		0,00	0,00	2.240,26	0,00	1.962,17	0,00	2,93%	87,59%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
33200	38.984,52	38.984,52	0,00	31.836,78	145,20	17.027,46	14.664,12	14.664,12	7.292,94
OCUP.VIA MERCADO,		0,00	0,00	31.691,58	0,00	14.664,12	0,00	81,29%	46,27%
33201	0,00	0,00	0,00	1.514,93	0,00	427,80	1.087,13	1.068,23	-1.496,03
TASA QUIOSCOS Y PUESTOS		0,00	0,00	1.496,03	0,00	1.087,13	18,90	0,00%	71,40%
33203	14.536,14	14.536,14	0,00	7.981,80	0,00	4.324,80	3.657,00	3.657,00	6.554,34
PLAZA ABASTOS		0,00	0,00	7.981,80	0,00	3.657,00	0,00	54,91%	45,82%
Total Concepto 332 Tasa por utilización privativa o aprovechamiento e	53.520,66	53.520,66	0,00	41.333,51	145,20	21.780,06	19.408,25	19.389,35	12.351,25
		0,00	0,00	41.169,41	0,00	19.408,25	18,90	76,92%	47,10%
33301	400.000,00	400.000,00	0,00	191.357,23	0,00	1.004,59	190.352,64	190.352,64	208.642,77
EMPRESA DISTRIBUIDORA SERVICIOS(IBERDR. Y GAS)		0,00	0,00	191.357,23	0,00	190.352,64	0,00	47,84%	99,48%
Total Concepto 333 Tasa por utilización privativa o aprovechamiento e	400.000,00	400.000,00	0,00	191.357,23	0,00	1.004,59	190.352,64	190.352,64	208.642,77
		0,00	0,00	191.357,23	0,00	190.352,64	0,00	47,84%	99,48%
33400	6.440,30	6.440,30	0,00	10.806,91	0,00	7.569,20	3.237,71	3.237,71	-4.366,61
TASA APERTURA ZANJAS Y ESCOMBROS		0,00	0,00	10.806,91	0,00	3.237,71	0,00	167,80%	29,96%
Total Concepto 334 Tasa por apertura de calas y zanjás.	6.440,30	6.440,30	0,00	10.806,91	0,00	7.569,20	3.237,71	3.237,71	-4.366,61
		0,00	0,00	10.806,91	0,00	3.237,71	0,00	167,80%	29,96%
33500	0,00	0,00	0,00	1.676,57	1.407,13	0,00	269,44	269,44	-269,44
MESAS Y SILLAS		0,00	0,00	269,44	0,00	269,44	0,00	0,00%	100,00%
33509	0,00	0,00	0,00	3.386,18	594,77	2.674,22	117,19	117,19	-2.791,41
MESAS SILLAS FVA		0,00	0,00	2.791,41	0,00	117,19	0,00	0,00%	4,20%
Total Concepto 335 Tasa por ocupación de la vía pública con terrazas.	0,00	0,00	0,00	5.062,75	2.001,90	2.674,22	386,63	386,63	-3.060,85
		0,00	0,00	3.060,85	0,00	386,63	0,00	0,00%	12,63%
33600	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PUESTOS DE LA FERIA Y OTROS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Concepto 336 Tasa por ocupación de la vía pública con suspensió	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33800	30.000,00	30.000,00	0,00	13.983,33	0,00	0,00	13.983,33	13.983,33	16.016,67
COMPENSACION TELEFONICA ESPAÑA S.A.		0,00	0,00	13.983,33	0,00	13.983,33	0,00	46,61%	100,00%
Total Concepto 338 Compensación de Telefónica de España S.A.	30.000,00	30.000,00	0,00	13.983,33	0,00	0,00	13.983,33	13.983,33	16.016,67
		0,00	0,00	13.983,33	0,00	13.983,33	0,00	46,61%	100,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
33900	851,00	851,00	0,00	555,00	0,00	0,00	555,00	555,00	296,00
TASA PLACA VADOS		0,00	0,00	555,00	0,00	555,00	0,00	65,22%	100,00%
33901	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ocupación publicidad electrónica		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Concepto 339 Otras tasas por utilización privativa del dominio	851,00	851,00	0,00	555,00	0,00	0,00	555,00	555,00	296,00
		0,00	0,00	555,00	0,00	555,00	0,00	65,22%	100,00%
34000	4.700,00	4.700,00	0,00	1.116,75	0,00	525,25	591,50	591,50	3.583,25
AYUDA A DOMICILIO		0,00	0,00	1.116,75	0,00	591,50	0,00	23,76%	52,97%
34001	71.309,00	71.309,00	0,00	28.526,33	0,00	10.491,64	18.034,69	18.034,69	42.782,67
AYUDA A DOMICILIO PERSONAS DEPEND. (SAA		0,00	0,00	28.526,33	0,00	18.034,69	0,00	40,00%	63,22%
Total Concepto 340 Servicios hospitalarios.	76.009,00	76.009,00	0,00	29.643,08	0,00	11.016,89	18.626,19	18.626,19	46.365,92
		0,00	0,00	29.643,08	0,00	18.626,19	0,00	39,00%	62,83%
34100	26.185,87	26.185,87	0,00	8.668,77	0,00	4.520,44	4.148,33	4.148,33	17.517,10
CENTRO DE ESTANCIAS DIURNAS		0,00	0,00	8.668,77	0,00	4.148,33	0,00	33,10%	47,85%
34101	16.000,00	16.000,00	0,00	7.752,90	0,00	2.645,80	5.107,10	5.107,10	8.247,10
TELEASISTENCIA		0,00	0,00	7.752,90	0,00	5.107,10	0,00	48,46%	65,87%
34102	0,00	0,00	0,00	121,24	0,00	121,24	0,00	0,00	-121,24
CENTRO DE DÍA DISCAPACITADOS		0,00	0,00	121,24	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
34109	0,00	0,00	0,00	630,54	259,65	259,65	111,24	111,24	-370,89
C.E DIURNAS FVA		0,00	0,00	370,89	0,00	111,24	0,00	0,00%	29,99%
Total Concepto 341 Servicios asistenciales.	42.185,87	42.185,87	0,00	17.173,45	259,65	7.547,13	9.366,67	9.366,67	25.272,07
		0,00	0,00	16.913,80	0,00	9.366,67	0,00	40,09%	55,38%
34200	98.000,00	98.000,00	0,00	69.350,25	315,00	28.995,00	40.040,25	39.198,10	29.806,90
P.P. ESCUELA INFANTIL		0,00	0,00	68.193,10	0,00	40.040,25	842,15	69,58%	57,48%
34201	36.787,80	36.787,80	0,00	11.546,00	0,00	3.778,00	7.768,00	7.768,00	25.241,80
CUOTAS ESCUELA DE MUSICA		0,00	0,00	11.546,00	0,00	7.768,00	0,00	31,39%	67,28%
34202	13.085,40	13.085,40	0,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00	12.085,40
CUOTAS EDUCADERANO		0,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	7,64%	100,00%
34203	5.000,00	5.000,00	0,00	147,00	0,00	147,00	0,00	0,00	4.853,00
PROGRAMA "UN RATITO MAS"		0,00	0,00	147,00	0,00	0,00	0,00	2,94%	0,00%
34209	0,00	0,00	0,00	210,00	0,00	210,00	0,00	0,00	-210,00
E.INFANTIL FVA		0,00	0,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
34213	0,00	0,00	0,00	56,00	0,00	56,00	0,00	0,00	-56,00
UN RATITO MAS FVA		0,00	0,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Concepto 342 Servicios educativos.	152.873,20	152.873,20	0,00	82.309,25	315,00	33.186,00	48.808,25	47.966,10	71.721,10

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
		0,00	0,00	81.152,10	0,00	48.808,25	842,15	53,08%	59,11%
34300	76.000,00	76.000,00	0,00	14.501,72	226,55	0,00	14.275,17	12.186,46	63.813,54
ESCUELAS DEPORTIVAS		0,00	0,00	12.186,46	0,00	14.275,17	2.088,71	16,03%	100,00%
34302	25.000,00	25.000,00	0,00	14.984,60	0,00	0,00	14.984,60	14.984,60	10.015,40
INSTALACIONES DEPORTIVAS		0,00	0,00	14.984,60	0,00	14.984,60	0,00	59,94%	100,00%
34303	85.000,00	85.000,00	0,00	28.945,99	150,00	8.808,34	19.987,65	19.987,65	56.204,01
P.P. PARKING MUNICIPAL		0,00	0,00	28.795,99	0,00	19.987,65	0,00	33,88%	69,41%
34304	3.658,68	3.658,68	0,00	2.984,00	24,00	1.504,00	1.456,00	1.456,00	698,68
HUERTOS ECOLOGICOS		0,00	0,00	2.960,00	0,00	1.456,00	0,00	80,90%	49,19%
Total Concepto 343 Servicios deportivos.	189.658,68	189.658,68	0,00	61.416,31	400,55	10.312,34	50.703,42	48.614,71	130.731,63
		0,00	0,00	58.927,05	0,00	50.703,42	2.088,71	31,07%	82,50%
34401	4.752,00	4.752,00	0,00	1.630,00	0,00	0,00	1.630,00	1.630,00	3.122,00
TAQUILLA TEATRO		0,00	0,00	1.630,00	0,00	1.630,00	0,00	34,30%	100,00%
34404	0,00	0,00	0,00	1.282,00	0,00	0,00	1.282,00	1.282,00	-1.282,00
VISITAS GUIADAS		0,00	0,00	1.282,00	0,00	1.282,00	0,00	0,00%	100,00%
Total Concepto 344 Entradas a museos, exposiciones, espectáculos.	4.752,00	4.752,00	0,00	2.912,00	0,00	0,00	2.912,00	2.912,00	1.840,00
		0,00	0,00	2.912,00	0,00	2.912,00	0,00	61,28%	100,00%
34701	1.050,00	1.050,00	0,00	420,00	0,00	0,00	420,00	420,00	630,00
ENLACES MATRIMONIALES		0,00	0,00	420,00	0,00	420,00	0,00	40,00%	100,00%
Total Concepto 347 Servicios educativos	1.050,00	1.050,00	0,00	420,00	0,00	0,00	420,00	420,00	630,00
		0,00	0,00	420,00	0,00	420,00	0,00	40,00%	100,00%
35000	11.250,00	11.250,00	0,00	553,18	0,00	553,18	0,00	0,00	10.696,82
COMP.ZONA 17-01		0,00	0,00	553,18	0,00	0,00	0,00	4,92%	0,00%
35009	0,00	0,00	0,00	553,18	0,00	553,18	0,00	0,00	-553,18
COMP.ZONA 17-01		0,00	0,00	553,18	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Concepto 350 Para la ejecución de obras.	11.250,00	11.250,00	0,00	1.106,36	0,00	1.106,36	0,00	0,00	10.143,64
		0,00	0,00	1.106,36	0,00	0,00	0,00	9,83%	0,00%
36000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VENTA ELECTRICIDAD INST. FOTOVOLTAICA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Concepto 360	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
38900	0,00	0,00	0,00	2.726,57	0,00	0,00	2.726,57	2.726,57	-2.726,57

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
REINTEGROS DE EJERCICIOS CERRADOS		0,00	0,00	2.726,57	0,00	2.726,57	0,00	0,00%	100,00%
Total Concepto 389 Otros reintegros de operaciones corrientes.	0,00	0,00	0,00	2.726,57	0,00	0,00	2.726,57	2.726,57	-2.726,57
		0,00	0,00	2.726,57	0,00	2.726,57	0,00	0,00%	100,00%
39100	92.000,00	92.000,00	0,00	8.330,92	0,00	4.867,01	3.463,91	3.463,91	83.669,08
MULTAS INFRACCIONES URBANISTICAS		0,00	0,00	8.330,92	0,00	3.463,91	0,00	9,06%	41,58%
39109	15.260,43	15.260,43	0,00	9.113,10	0,00	4.453,91	4.659,19	4.659,19	6.147,33
INFRACCION URB FVA		0,00	0,00	9.113,10	0,00	4.659,19	0,00	59,72%	51,13%
39120	213.188,83	213.188,83	0,00	313.816,79	4.149,29	225.116,90	84.550,60	84.138,54	-96.066,61
MULTAS CIRCULACION		0,00	0,00	309.255,44	0,00	84.550,60	412,06	145,06%	27,21%
39121	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
SANCIONES RADAR		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39129	2.010,65	2.010,65	0,00	2.275,99	168,63	2.044,41	62,95	62,95	-96,71
MULTAS FVA		0,00	0,00	2.107,36	0,00	62,95	0,00	104,81%	2,99%
39190	89.512,20	89.512,20	0,00	170.139,10	7.196,24	141.087,49	21.855,37	20.878,73	-72.454,02
OTRAS MULTAS Y SANCIONES		0,00	0,00	161.966,22	0,00	21.855,37	976,64	180,94%	12,89%
39199	0,00	0,00	0,00	3.020,04	0,00	2.709,36	310,68	310,68	-3.020,04
OTRAS MULTAS FVA		0,00	0,00	3.020,04	0,00	310,68	0,00	0,00%	10,29%
Total Concepto 391 Multas.	426.972,11	426.972,11	0,00	506.695,94	11.514,16	380.279,08	114.902,70	113.514,00	-66.820,97
		0,00	0,00	493.793,08	0,00	114.902,70	1.388,70	115,65%	22,99%
39210	111.044,95	111.044,95	0,00	61.777,72	0,00	0,00	61.777,72	61.777,72	49.267,23
RECARGO EJECUTIVO Y COSTAS		0,00	0,00	61.777,72	0,00	61.777,72	0,00	55,63%	100,00%
Total Concepto 392 Recargos del periodo ejecutivo y por declaración e	111.044,95	111.044,95	0,00	61.777,72	0,00	0,00	61.777,72	61.777,72	49.267,23
		0,00	0,00	61.777,72	0,00	61.777,72	0,00	55,63%	100,00%
39300	46.260,57	46.260,57	0,00	189.805,78	0,11	2.340,85	187.464,82	187.464,82	-143.545,10
INTERESES DE DEMORA		0,00	0,00	189.805,67	0,00	187.464,82	0,00	410,30%	98,77%
39309	0,00	0,00	0,00	1.107,35	0,00	0,24	1.107,11	1.107,11	-1.107,35
INTERESES DE DEMORA FVA		0,00	0,00	1.107,35	0,00	1.107,11	0,00	0,00%	99,98%
Total Concepto 393 Intereses de demora.	46.260,57	46.260,57	0,00	190.913,13	0,11	2.341,09	188.571,93	188.571,93	-144.652,45
		0,00	0,00	190.913,02	0,00	188.571,93	0,00	412,69%	98,77%
39700	205.091,60	205.091,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	205.091,60
CUOTAS URB.P.P. MESANA ELPOZO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Concepto 397 Aprovechamientos urbanísticos.	205.091,60	205.091,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	205.091,60
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
39900	13.357,43	13.357,43	0,00	11.563,40	0,00	318,46	11.244,94	11.244,94	1.794,03
RECURSOS EVENTUALES		0,00	0,00	11.563,40	0,00	11.244,94	0,00	86,57%	97,25%
Total Concepto 399 Otros ingresos diversos.	13.357,43	13.357,43	0,00	11.563,40	0,00	318,46	11.244,94	11.244,94	1.794,03
		0,00	0,00	11.563,40	0,00	11.244,94	0,00	86,57%	97,25%
Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.	2.881.344,04	2.881.344,04	0,00	1.768.141,40	41.564,39	548.133,18	1.178.443,83	1.172.911,58	1.160.299,28
		0,00	0,00	1.721.044,76	0,00	1.178.443,83	5.532,25	59,73%	68,15%
42000	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	2.272.997,40	0,00	0,00	2.272.997,40	2.272.997,40	2.527.002,60
PARTICIPACION TRIBUTOS ESTADO (F.N.C.M.)		0,00	0,00	2.272.997,40	0,00	2.272.997,40	0,00	47,35%	100,00%
42020	240.000,00	240.000,00	0,00	118.251,54	0,00	0,00	118.251,54	118.251,54	121.748,46
COMPENSACION IAE		0,00	0,00	118.251,54	0,00	118.251,54	0,00	49,27%	100,00%
42090	6.714,78	6.714,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.714,78
SUB VENCION PACTO VIOLENCIA DE GENERO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
42091	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DESARROLLO PACTO ESTADO 21-22		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Concepto 420 De la Administración General del Estado.	5.046.714,78	5.046.714,78	0,00	2.391.248,94	0,00	0,00	2.391.248,94	2.391.248,94	2.655.465,84
		0,00	0,00	2.391.248,94	0,00	2.391.248,94	0,00	47,38%	100,00%
42103	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-11.099,16	11.099,16
SEF PEONES AGRICOLAS 2012		0,00	0,00	-11.099,16	0,00	0,00	11.099,16	0,00%	100,00%
42104	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CONSEJOS COMARCALES SEPE 21/22		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Concepto 421 De Organismos Autónomos y agencias estatales.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-11.099,16	11.099,16
		0,00	0,00	-11.099,16	0,00	0,00	11.099,16	0,00%	100,00%
45002	52.134,00	52.134,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52.134,00
C.ATENCION TEMPRANA Y C. OCUPACIONAL		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45003	322.579,32	322.579,32	0,00	162.961,33	0,00	0,00	162.961,33	162.961,33	159.617,99
MTO CENTRO DIA DISCAPACITADOS		0,00	0,00	162.961,33	0,00	162.961,33	0,00	50,52%	100,00%
45004	251.613,15	251.613,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	251.613,15
ATENCION PRIMARIA S.S.P.BASICAS.DEPENDENCIAS.INCLU		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45005	304.002,00	304.002,00	0,00	129.055,27	0,00	0,00	129.055,27	129.055,27	174.946,73
AYUDA A DOMICILIO PERSONAS DEPENDIENTES		0,00	0,00	129.055,27	0,00	129.055,27	0,00	42,45%	100,00%
45007	96.139,18	96.139,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	96.139,18
PERSONAL CAVI ATT. MUJERES VIOLENCIA GENERO 21-22		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
45008	41.696,61	41.696,61	0,00	41.696,61	0,00	0,00	41.696,61	41.696,61	0,00
ACTUACIONES DE APOYO A LA FAMILIA E INFA		0,00	0,00	41.696,61	0,00	41.696,61	0,00	100,00%	100,00%
45012	247.665,00	247.665,00	0,00	125.918,86	0,00	0,00	125.918,86	125.918,86	121.746,14
CTRO DE DIA MAYORES		0,00	0,00	125.918,86	0,00	125.918,86	0,00	50,84%	100,00%
45014	120.000,00	120.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120.000,00
SITUACIONES EXTRAORDINARIAS COVID-19		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-11.036,21	11.036,21
ACTUACIONES APOYO FAMILIA E INFANCIA 2019		0,00	0,00	-11.036,21	0,00	0,00	11.036,21	0,00%	100,00%
45016	9.500,00	9.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.500,00
PROGRAMA MPAL. DE IGUALDAD-PACTO ESTADO 2020		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45017	0,00	0,00	0,00	4.718,00	0,00	0,00	4.718,00	4.718,00	-4.718,00
PREVENCION ADICCIONES		0,00	0,00	4.718,00	0,00	4.718,00	0,00	0,00%	100,00%
45018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.522,52	1.522,52
PROGRAMA INCLUSION SOCIAL 2010		0,00	0,00	-1.522,52	0,00	0,00	1.522,52	0,00%	100,00%
45019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SERVICIO CONCILIACION		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45020	0,00	0,00	0,00	3.342,80	0,00	0,00	3.342,80	3.342,80	-3.342,80
MTO CTRO ATENCION TEMPRANA COVID 19		0,00	0,00	3.342,80	0,00	3.342,80	0,00	0,00%	100,00%
45030	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ATENCION PRIMARIA SITUACIONES COVID 21-22		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45050	24.453,36	24.453,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.453,36
SERVICIOS GARANTIA JUVENIL PO FSE		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45052	23.256,96	23.256,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23.256,96
SERVICIO GARANTIA JUVENIL POEJ		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45053	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
SUBV. PROYECTO WIFI4EU		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45054	287.500,00	287.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	287.500,00
PLAN SEGURIDAD CIUDADANA UESCARM		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45060	5.500,00	5.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.500,00
PLAN INFORMUR		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45061	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	20.000,00	0,00
IMPULSO PEQUEÑO Y MED.COMERCIO COVID 19 BONOS		20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	100,00%	100,00%
45062	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-16.252,72	16.252,72
GARANTÍA JUVENIL 2019 y 20		0,00	0,00	-16.252,72	0,00	0,00	16.252,72	0,00%	100,00%
45063	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
GARANTÍA JUVENIL PO-FSE 2018		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45064	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DROGODEPENDENCIAS 19		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45065	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMA AYUDA A POLICIAS LOCALES 21		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
45066	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
APOYO A LA FAMILIA E INFANCIA 21		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Concepto 450 De la Administración General de las Comunidades Au	1.801.039,58	1.821.039,58	0,00	487.692,87	0,00	0,00	487.692,87	458.881,42	1.362.158,16
		20.000,00	0,00	458.881,42	0,00	487.692,87	28.811,45	25,20%	100,00%
45100	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SEF YACIMIENTO PALERAS Y MURTAL 21/22		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45104	0,00	92.032,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	92.032,47
TALLER EMPLEO RECUPERAC. PATRIMONIO Y PAISAJE CULTURAL		92.032,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Concepto 451 De Organismos Autónomos y agencias de las Comunida	0,00	92.032,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	92.032,47
		92.032,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45563	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-19.611,00	19.611,00
SUB. MEDIO AMBIENTE 2009 (DE LA PLAYA A LA MONT		0,00	0,00	-19.611,00	0,00	0,00	19.611,00	0,00%	100,00%
Total Concepto 455 De la Administración General de las Comunidades Au	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-19.611,00	19.611,00
		0,00	0,00	-19.611,00	0,00	0,00	19.611,00	0,00%	100,00%
47001	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
COLABORACIONES FERIA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
47005	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
COLABORACIONES SEMANA FLAMENCA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Concepto 470 De Empresas privadas.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
48000	2.998,00	2.998,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.998,00
ACTIVIDADES DIA DE LA MUJER		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Concepto 480 De familias e instituciones sin fines de lucro.	2.998,00	2.998,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.998,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.	6.850.752,36	6.962.784,83	0,00	2.878.941,81	0,00	0,00	2.878.941,81	2.819.420,20	4.143.364,63
		112.032,47	0,00	2.819.420,20	0,00	2.878.941,81	59.521,61	40,49%	100,00%
52000	200,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00
INTERESES DE DEPOSITOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Concepto 520 Intereses de depósitos.	200,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
54001	0,00	0,00	0,00	1.594,80	0,00	1.063,20	531,60	531,60	-1.594,80
CONCESIONES DEMANIALES		0,00	0,00	1.594,80	0,00	531,60	0,00	0,00%	33,33%
54002	504,00	504,00	0,00	504,00	0,00	0,00	504,00	504,00	0,00
OCUP.VIA P.GARAJE AMERICAS		0,00	0,00	504,00	0,00	504,00	0,00	100,00%	100,00%
Total Concepto 540 Alquiler	504,00	504,00	0,00	2.098,80	0,00	1.063,20	1.035,60	1.035,60	-1.594,80
		0,00	0,00	2.098,80	0,00	1.035,60	0,00	416,43%	49,34%
54101	11.830,11	11.830,11	0,00	11.830,11	0,00	0,00	11.830,11	11.830,11	0,00
CANON POR ARRENDAMIENTO BAJOS DE CONDADO ALHAMA		0,00	0,00	11.830,11	0,00	11.830,11	0,00	100,00%	100,00%
Total Concepto 541 Arrendamientos de fincas urbanas.	11.830,11	11.830,11	0,00	11.830,11	0,00	0,00	11.830,11	11.830,11	0,00
		0,00	0,00	11.830,11	0,00	11.830,11	0,00	100,00%	100,00%
54201	6.879,92	6.879,92	0,00	3.429,58	0,00	0,00	3.429,58	3.429,58	3.450,34
CANON ARRENDAMIENTO PARCELA RUSTICA ORANGE		0,00	0,00	3.429,58	0,00	3.429,58	0,00	49,85%	100,00%
Total Concepto 542 Arrendamientos de fincas rústicas.	6.879,92	6.879,92	0,00	3.429,58	0,00	0,00	3.429,58	3.429,58	3.450,34
		0,00	0,00	3.429,58	0,00	3.429,58	0,00	49,85%	100,00%
55011	3.519,40	3.519,40	0,00	3.519,40	0,00	0,00	3.519,40	3.519,40	0,00
CAMPING SIERRA ESPUÑA		0,00	0,00	3.519,40	0,00	3.519,40	0,00	100,00%	100,00%
55026	4.197,48	4.197,48	0,00	1.053,55	0,00	1.053,55	0,00	0,00	3.143,93
ANTENA VODAFONE		0,00	0,00	1.053,55	0,00	0,00	0,00	25,10%	0,00%
55027	3.263,05	3.263,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.263,05
CANON MERCADILLO POLARIS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Concepto 550 De concesiones administrativas con contraprestació	10.979,93	10.979,93	0,00	4.572,95	0,00	1.053,55	3.519,40	3.519,40	6.406,98
		0,00	0,00	4.572,95	0,00	3.519,40	0,00	41,65%	76,96%
59909	550.000,00	550.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	550.000,00
CANON SOCAMEX		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Concepto 599 Otros ingresos patrimoniales.	550.000,00	550.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	550.000,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.	580.393,96	580.393,96	0,00	21.931,44	0,00	2.116,75	19.814,69	19.814,69	558.462,52
		0,00	0,00	21.931,44	0,00	19.814,69	0,00	3,78%	90,35%
60100	0,00	0,00	0,00	56.601,21	0,00	56.601,21	0,00	0,00	-56.601,21

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
EXPROIACIONES ADIF ALTA VELOCIDAD		0,00	0,00	56.601,21	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Concepto 601 Venta de fincas rústicas.	0,00	0,00	0,00	56.601,21	0,00	56.601,21	0,00	0,00	-56.601,21
		0,00	0,00	56.601,21	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 6 Enajenación de inversiones reales.	0,00	0,00	0,00	56.601,21	0,00	56.601,21	0,00	0,00	-56.601,21
		0,00	0,00	56.601,21	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
72001	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-80.865,64	80.865,64
IMPLANTACION RECOGIDA BIORRESIDUOS 18		0,00	0,00	-80.865,64	0,00	0,00	80.865,64	0,00%	100,00%
72002	0,00	944.752,91	0,00	944.752,91	0,00	0,00	944.752,91	944.752,91	0,00
SUB. RESTAURACIÓN CASTILLO		944.752,91	0,00	944.752,91	0,00	944.752,91	0,00	100,00%	100,00%
72003	0,00	142.560,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	142.560,83
REPARAC. INFRAESTRUCTURAS. DANA 2019		142.560,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Concepto 720 De la Administración General del Estado.	0,00	1.087.313,74	0,00	944.752,91	0,00	0,00	944.752,91	863.887,27	223.426,47
		1.087.313,74	0,00	863.887,27	0,00	944.752,91	80.865,64	79,45%	100,00%
75007	0,00	186.364,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	186.364,00
MEJORA EFIC. ENERG. B° S.CRISTOBAL Y PAVIMENTAC. C/ FLORENCIO JAVALOY Y CIRCULO POS 20-21		186.364,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CENTRO ATENCION TEMPRANA INVERSIONES COVID		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75030	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-4.107,73	4.107,73
IMPLANTACION TDT 2012		0,00	0,00	-4.107,73	0,00	0,00	4.107,73	0,00%	100,00%
75060	0,00	0,00	0,00	40.125,90	0,00	0,00	40.125,90	40.125,90	-40.125,90
DAÑOS LLUVIAS DANA 16		0,00	0,00	40.125,90	0,00	40.125,90	0,00	0,00%	100,00%
Total Concepto 750 De la Administración General de las Comunidades Au	0,00	186.364,00	0,00	40.125,90	0,00	0,00	40.125,90	36.018,17	150.345,83
		186.364,00	0,00	36.018,17	0,00	40.125,90	4.107,73	19,33%	100,00%
Total Capítulo 7 Transferencias de capital.	0,00	1.273.677,74	0,00	984.878,81	0,00	0,00	984.878,81	899.905,44	373.772,30
		1.273.677,74	0,00	899.905,44	0,00	984.878,81	84.973,37	70,65%	100,00%
87000	0,00	7.061.137,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.061.137,17
REMANENTE DE TESORERIA PARA GASTOS GE		7.061.137,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87010	0,00	1.860.120,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.860.120,12
REMANENTE DE TESORERIA PARA GASTOS CO		1.860.120,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Concepto 870 Remanente de tesorería.	0,00	8.921.257,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.921.257,29
		8.921.257,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Total Capítulo 8 Activos financieros.	0,00	8.921.257,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.921.257,29
		8.921.257,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Ingresos	21.770.530,46	32.077.497,96	0,00	17.069.848,25	78.064,66	10.214.991,13	6.776.792,46	6.400.563,30	15.461.943,53
		10.306.967,50	0,00	16.615.554,43	0,00	6.776.792,46	376.229,16	51,80%	38,52%